
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/203/21 
RADY GMINY KOZY 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/189/20 Rady Gminy Kozy z dnia 21 grudnia 2020 roku, 
Uchwała Budżetowa na 2021 rok Gminy Kozy 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, art. 51 ust. 1 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 89, 211, 212, 226, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Kozy uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Kozy w zakresie:  
1.Wydatków budżetowych:  
a) zwiększa się wydatki o kwotę 1 518 500,00 
b) zmniejsza się wydatki o kwotę 18 500,00 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  
c) wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą 88 464 303,18 
               w tym:  
- wydatki bieżące 70 345 279,86 
- wydatki majątkowe 18 119 023,32 
§ 2. 1.Wydatki bieżące budżetu obejmują:  
a) wydatki  bieżące jednostek budżetowych w kwocie 41 797 595,69 
             w tym:  
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 821 960,00 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 975 635,69 
b) wydatki na dotacje w ramach zadań bieżących 7 200 038,00 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 341 203,18 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków,  o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

156 442,99 

e) wydatki na obsługę długu publicznego 850 000,00 
2. Wydatki majątkowe budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały obejmują: 

 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 119 023,32 
w tym na programy finansowane z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 978 429,00 

  
§ 3. Dokonuje się zmian w § 3 ust. 1 i 2 który otrzymuje brzmienie: 
1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy 
w kwocie 

 
13 142 330,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 marca 2021 r.

Poz. 1826



który zostanie pokryty: 
a) przychodami pochodzącymi z pożyczek, o których mowa w art. 89 w kwocie 260 000,00 
b) przychodami pochodzącymi z pożyczek, o których mowa w art. 90 w kwocie 6 732 184,00 
c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  

 
 

6 150 146,00 
2. Ustala się przychody budżetowe w łącznej kwocie 15 687 430,00 
        i rozchody budżetu w łącznej kwocie 2 545 100,00 
        jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Ustala się wydatki dla środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (I i II 
tura) w wysokości 2 488 044,32zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Rady Gminy Kozy na rok 2021 i przewidzianych w niej załącznikach, 
wprowadza się zmiany wynikające z załączników Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kozy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kozy 
 
 

Miłosz Zelek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1826



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXIV/203/21 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 8 marca 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 760 074,00 1 500 000,00 3 260 074,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 305 522,00 1 500 000,00 2 805 522,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 150,00 1 500 000,00 1 890 150,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 198 700,00 -12 000,00 186 700,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 42 600,00 -12 000,00 30 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,00 -5 100,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 385,00 -885,00 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 201,00 -126,00 75,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 769,00 -2 769,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 -3 000,00 4 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 120,00 -120,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 280 663,00 12 000,00 292 663,00 
 85195  Pozostała działalność 2 380,00 12 000,00 14 380,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 5 100,00 5 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 885,00 885,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 126,00 126,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 2 769,00 2 849,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 120,00 120,00 

855   Rodzina 19 954 057,00 0,00 19 954 057,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 15 376 444,00 -2 000,00 15 374 444,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

15 000,00 -1 000,00 14 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 15 000,00 -1 000,00 14 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 670 001,00 2 000,00 672 001,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1826



  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 000,00 1 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 650 000,00 4 500,00 1 654 500,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 4 500,00 14 500,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 4 500,00 14 500,00 

926   Kultura fizyczna 2 702 081,32 -4 500,00 2 697 581,32 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 293 970,00 -4 500,00 289 470,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

65 300,00 -4 500,00 60 800,00 

Razem: 86 964 303,18 1 500 000,00 88 464 303,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1826



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXIV/203/21 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 8 marca 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 390 150,00 1 500 000,00 1 890 150,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 390 150,00 1 500 000,00 1 890 150,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 150,00 1 500 000,00 1 890 150,00 

   Przebudowa/modernizacja ciągu drogowego (Lipowa, Kalinowa, Morelowa) 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 

Razem 16 619 023,32 1 500 000,00 18 119 023,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1826



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXIV/203/21 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 8 marca 2021 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu 

    
L.p. Treść Plan na 2021 rok 

1 Dochody ogółem 75 321 973,18 

2 Wydatki ogółem 88 464 303,18 

3 Wynik – deficyt budżetowy -13 142 330,00 

4 Przychody budżetu 15 687 430,00 

 

§ 902 
 - przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

185 000,00 

 

§ 905 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

2 488 044,32 

 

§ 906 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

6 022 201,68 

  § 952 

 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym - pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na 
dofinansowanie wymiany starego systemu grzewczego 

260 000,00 

  § 952  - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 6 732 184,00 

5 Rozchody budżetu 2 545 100,00 

 § 962  - pożyczki udzielone na na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 165 000,00 

 § 992  - spłata otrzymanych pożyczek i kredytów bankowych 430 100,00 

 § 982  - wykup innych papierów wartościowych 1 950 000,00 

6 Suma dochodów i przychodów budżetowych 91 009 403,18 

7 Suma wydatków i rozchodów budżetowych 91 009 403,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1826



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXIV/203/21 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 8 marca 2021 r. 

 

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

RFIL I TURA  
010 01010 6050 2021 216 163,00 zł  

  - Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Kozy etap X - wydatki poza projektem 216 163,00 zł 
 

600 60016 6050 2021 284 000,00 zł  
  - budowa odwodnienia na ul.Jaskółczej i Spokojnej  284 000,00 zł  

926 92601 6050 2021 487 881,32 zł  
  - budowa hali sportowej przy SP 2  487 881,32 zł  
      

RFIL II TURA  
600 60016 6050 2021 1 500 000,00 zł  

  - przebudowa/modernizacja ciągu drogowego (Lipowa, Kalinowa, Morelowa) 1 500 000,00 zł 
 

   razem: 2 488 044,32 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1826


	Uchwała
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-03-10T13:37:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




